

2019 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ Անալիտիկ ՓԲԸ
Ծրագիրը՝
Անվանումը՝ գնումների պլանի փոփոխություն
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՆ
Անալիտիկ ՓԲԸ տնօրեն
Ս. Սարգսյան



18.06.2019 թ

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչ ներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չ/մ	Քանակ ը	Միավորի նախահաշվ ային գինը	Ընդհանուր գումար	Գնման ն ձև
		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
1	42991250	Շամոտե հալանոթ	հատ	1600	2 000	3 200 000	ԳՀ
2	42991250	Շամոտե հալանոթ	հատ	50	1 800	90 000	ՀՄԱ
3	24211180	Կապարի օքսիդ	կգ	600	2 500	1 500 000	ԳՀ
4	24321170	Ացետիլեն գազ (բալոնով)	կգ	200	10 000	2 000 000	ԳՀ
5	9132100	Բենզին /պրեմիում/	լ	4000	455	1 820 000	ԷԱՃ
6	33631440	Նատրիումի տետրաբորատ	կգ	400	600	240 000	ՄԱ
7	24411200	Աղաթթու	կգ	1000	500	500 000	ՄԱ
8	15872600	Սոդա	կգ	700	300	210 000	ՄԱ
9	24411200	Ազոտական թթու	կգ	200	700	140 000	ՄԱ
10	33671138	Իզոամիլ սպիրտ	լ	20	3 900	78 000	ՄԱ
11	24960000	Քսիլենային նարնջագույն	գ	5	200	1 000	ՄԱ
12	24960000	Ամոնիումի ռոդանիտ	կգ	5	2 500	12 500	ՄԱ
13	24960000	Ամոնիումի ֆտորիդ	կգ	3	1 500	4 500	ՄԱ
14	24960000	Ամոնիումի բիֆտորիդ	կգ	1	1 500	1 500	ՄԱ
15	33691219	Կալիումի հիդրոքսիդ	կգ	1	1 400	1 400	ՄԱ
16	33211150	Թիումիզանյութ	կգ	5	1 900	9 500	ՄԱ

17	14781300	Նատրիումի աղետառ	կգ	4	1 400	5 600	ՄԱ
18	24960000	Սառցե քացախաթթու	լ	2	1 000	2 000	ՄԱ
19	14781300	Նատրիումի տիոսուլֆատ	կգ	1	800	800	ՄԱ
20	24411200	Ծծմբական թթու	կգ	25	525	13 125	ՄԱ
21	14761500	Բարիումի քլորիդ	կգ	1	1 100	1 100	ՄԱ
22	24411300	Ամոնիակ ջրային	կգ	30	600	18 000	ՄԱ
23	15991700	Ֆիլտրի թուղթ /թերթային/	կգ	90	3 000	270 000	ՄԱ
24	15991700	Ֆիլտրի թուղթ սպ. /11 սմ/	տուփ	3	1 500	4 500	ՄԱ
25	15991700	Ֆիլտրի թուղթ կապ. /11սմ/	տուփ	2	1 500	3 000	ՄԱ
26	14711300	Կապար հատիկավոր	կգ	45	4 500	202 500	ՄԱ
27	14711400	Ցինկ հատիկավոր	կգ	10	6 000	60 000	ՄԱ
28	14781300	Նատրիում ածխաթթվական	կգ	1	1000	1 000	ՄԱ
29	33141129	Շնչադիմակ	հատ	100	500	50 000	ՄԱ
30	18311190	Լաբորատոր աշխատանքների խալաթներ	հատ	10	10 000	100 000	ՄԱ
31	31671100	Չափիչ կուլբաներ /100 մլ/	հատ	25	800	20 000	ՄԱ
32	31671100	Ջերմակայուն բաժակներ /250 մլ/	հատ	50	700	35 000	ՄԱ
33	31671100	Ջերմակայուն բաժակներ /100 մլ/	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
34	31671100	Չափար ապակյա	հատ	20	1 000	20 000	ՄԱ
35	31671100	Չափիչ գլաններ /25 մլ/	հատ	10	1 000	10 000	ՄԱ
36	31671100	Չափիչ գլաններ /10 մլ/	հատ	10	1 000	10 000	ՄԱ
37	31671100	Չափիչ գլաններ /10 մլ/	հատ	10	1 000	10 000	ՄԱ
38	31671100	Չափիչ պիպետկաներ /10 մլ/	հատ	10	1 000	10 000	ՄԱ
39	31671100	Չափիչ պիպետկաներ /5 մլ/	հատ	10	700	7 000	ՄԱ
40	31671100	Չափիչ պիպետկաներ /1 մլ/	հատ	10	500	5 000	ՄԱ
41	9211620	Կոմպրեսորի յուղ	լ	20	5 000	100 000	ՄԱ
42	33611350	Ասկարբինաթթու	տուփ	50	150	7 500	ՄԱ

43	33611350	Ասկարբինաթթու	կգ	1	20 000	20 000	ՄԱ
44	33621761	Ացետլսալիցիլաթթու	տուփ	50	150	7 500	ՄԱ
45	33621761	Ացետլսալիցիլաթթու	կգ	1	10 000	10 000	ՄԱ
46	15911100	Սպիրտ բժշկական	լ	15	2 000	30 000	ՄԱ
47	33631260	Յոդի լուծույթ	հատ	7	250	1 750	ՄԱ
48	33191580	Սանտավիկ	տուփ	30	100	3 000	ՄԱ
49	33191580	Բժշկական ժգուտ	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
50	33141115	Բամբակ բժշկական	հատ	15	400	6 000	ՄԱ
51	33141213	Վազելին	հատ	10	400	4 000	ՄԱ
52	33791300	Լաբ. ճենապակյա հալանոթներ	հատ	90	1 500	135 000	ՄԱ
53	9411300	Պրոպան բութան գազ	կգ	500	700	350 000	ՄԱ
54	39812410	Կահույքի խնամքի միջոց	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
55	39831273	Հատակի մաքրող նյութ	լիտր	5	2 500	12 500	ՄԱ
56	24451110	Միջատասպան նյութեր	կգ	5	1 000	5 000	ՄԱ
57	19641000	Պոլիէթիլենային ցելոֆան	գմ	10	250	2 500	ՄԱ
58	19640000	Պոլիէթիլենային ցելոֆան	մ	30	200	6 000	ՄԱ
59	19640000	Պոլիէթիլենային պարկ /մեծ/	հատ	800	100	80 000	ՄԱ
60	19642100	Տոպրակ նմուշների	հատ	500	150	75 000	ՄԱ
61	30192210	Սկոշ /մեծ/	հատ	25	500	12 500	ՄԱ
62	30192220	Սկոշ /փոքր/	հատ	20	100	2 000	ՄԱ
63	31531210	Էլեկտրական լամպ	հատ	350	200	70 000	ՄԱ
64	31531230	Էլեկտրական լամպ /Led/	հատ	10	2 000	20 000	ՄԱ
65	31531620	Ցերեկային լամպ	հատ	70	1 000	70 000	ՄԱ
66	31531630	Ցերեկային լուս. համալիր	հատ	1	2 000	2 000	ՄԱ
67	31441000	Մարտկոց	հատ	50	200	10 000	ՄԱ
68	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	40	150	6 000	ՄԱ

69	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	100	130	13 000	ՄԱ
70	39224331	Դույլ /պլաստմասայից/	հատ	6	600	3 600	ՄԱ
71	31683300	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	հատ	20	250	5 000	ՄԱ
72	31683400	Եռաբաշխիչ 3 մ, 3 տ.	հատ	10	1 500	15 000	ՄԱ
73	39224341	Զամբյուղ /աղբարկո/ պլաստմաս.	հատ	4	600	2 400	ՄԱ
74	39513200	Թղթե անձեռոցիկ	հատ	100	150	15 000	ՄԱ
75	39711330	Նիխրոմե գալար /վառարանի/	հատ	5	1 000	5 000	ՄԱ
76	39831200	Հեղուկ խցանման	հատ	20	700	14 000	ՄԱ
77	39831242	Լվացքի փոշի	հատ	30	800	24 000	ՄԱ
78	39831200	Լվացարան մաքրելու փոշի	հատ	25	300	7 500	ՄԱ
79	39831241	Օճառ	հատ	120	300	36 000	ՄԱ
80	39831260	Օճառի տարա	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
81	39221490	Սպունգ	հատ	100	100	10 000	ՄԱ
82	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	50	800	40 000	ՄԱ
83	39831280	Ամանի հեղուկ	հատ	50	400	20 000	ՄԱ
84	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	300	200	60 000	ՄԱ
85	93835000	Հատակի փայտ	հատ	5	1 500	7 500	ՄԱ
86	39836000	Ավել	հատ	10	1 200	12 000	ՄԱ
87	39839200	Գոգաթիակ (հասարակ)	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
88	18421130	Ռետինե ձեռնոց	զույգ	200	500	100 000	ՄԱ
89	18141100	Բանվորական ձեռնոց	զույգ	120	400	48 000	ՄԱ
90	33761700	Սրբիչ երեսի	հատ	10	700	7 000	ՄԱ
91	34331300	Առջևի անիվի արգելակման կալոտկա	համալիր	2	20 000	40 000	ՄԱ
92	9211110	Շարժիչի յուղ /սինթետիկ/	կգ	20	7 000	140 000	ՄԱ
93	9211400	Փոխանց.տուփի յուղ (մեխ.)	լիտր	8	8 000	64 000	ՄԱ
94	34331300	Շարժիչի գլխիկի ներդիր	հատ	2	5 000	10 000	ՄԱ
95	34331400	Ավտոմեքենայի նստատեղի գորգեր	հատ	2	12 000	24 000	ՄԱ

96	34300000	Յուղի կափարիչի ներդիր	հատ	2	3 000	6 000	ՄԱ
97	34300000	Կոլեկտորի ներդիր	հատ	1	4 000	4 000	ՄԱ
98	34300000	Կոնուսի ոտնակի ձգան	հատ	1	5 000	5 000	ՄԱ
99	34300000	Ա/մ երթուղային թերթիկ	հատ	300	15	4 500	ՄԱ
100	9211650	Արգելակի հեղուկ	լ	4	4 000	16 000	ՄԱ
101	34331300	Մոմիկի լար	հատ	4	4 500	18 000	ՄԱ
102	34351200	Անվահեծեր	հատ	4	30 000	120 000	ՄԱ
103	34331300	Ամորտիզատորի ռեզին	հատ	2	5 000	10 000	ՄԱ
104	34331300	Բուշի ռեզին	հատ	2	2 000	4 000	ՄԱ
105	34331300	Ստաբիլիզատոր	հատ	2	2 000	4 000	ՄԱ
106	34331300	Վտուկա	հատ	2	300	600	ՄԱ
107	24951310	Հակասառիչ հեղուկ /անտիֆրիզ/	լ	20	1 500	30 000	ՄԱ
108	34331300	Յուղի գտիչ	հատ	8	5 000	40 000	ՄԱ
109	34331300	Ատամնավոր գոտի	հատ	2	9 000	18 000	ՄԱ
110	34331300	Ա/մ ապակիների հեղուկ	լիտր	12	1 000	12 000	ՄԱ
111	34331300	Ա/մ ապակիների խոզանակ	համալիր	2	4 500	9 000	ՄԱ
112	42511128	Օդի գտիչ	հատ	2	5 000	10 000	ՄԱ
113	31512300	Հալոգենային լամպ	տուփ	2	6 000	12 000	ՄԱ
114	34331300	Ա/մ սովորական լամպ	հատ	15	500	7 500	ՄԱ
115	34331300	Ղեկային քարշիչ (рулевая тяга)	հատ	2	6 000	12 000	ՄԱ
116	9211600	Հիդրավլիկի յուղ	լիտր	2	2 500	5 000	ՄԱ
117	42911200	Բենզինի գտիչ	հատ	2	4 000	8 000	ՄԱ
118	22811130	Տետր ընդհանուր	հատ	20	300	6 000	ՄԱ
119	22821200	Ձևաթղթեր	հատ	1500	20	30 000	ՄԱ
120	24911500	Մոսինձ /թղթի/	հատ	60	300	18 000	ՄԱ
121	30192121	Գրիչ /գնդիկավոր/	հատ	200	200	40 000	ՄԱ
122	30192130	Մատիտ	հատ	120	100	12 000	ՄԱ
123	30234620	Կրիչ	հատ	1	4 000	4 000	ՄԱ
124	30192160	Շտրիխ	հատ	30	400	12 000	ՄԱ
125	30192133	Մրիչ	հատ	30	300	9 000	ՄԱ

126	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ/ 1000	10	150	1 500	ՄԱ
127	30197120	Կոճգամ երկաթից	տուփ/ 50 հատ	6	150	900	ՄԱ
128	30192720	Գծանշիչ	հատ	25	300	7 500	ՄԱ
129	33411400	Ֆայլ	հատ	1000	20	20 000	ՄԱ
130	30197232	Թղթապանակ /արագակար/	հատ	70	150	10 500	ՄԱ
131	30197233	Թղթապանակ /թելով/	հատ	50	150	7 500	ՄԱ
132	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	10	1 500	15 000	ՄԱ
133	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ/ 500	15	2 600	39 000	ՄԱ
134	30199420	Թուղթ նշումների համար	տուփ/1 00	100	300	30 000	ՄԱ
135	39263320	Օրացույց	հատ	3	200	600	ՄԱ
136	39263320	Օրացույց	հատ	2	1 200	2 400	ՄԱ
137	39241210	Մկրատ	հատ	2	500	1 000	ՄԱ
138	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ/ 70	10	1 000	10 000	ՄԱ
139	30141200	Հաշվասարք	հատ	2	4 000	8 000	ՄԱ
140	39263400	Ամրակ /մետաղյա, փոքր/	տուփ/ 100	65	180	11 700	ՄԱ
141	39292510	Քանոն պլաստիկ	հատ	15	300	4 500	ՄԱ
142	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	հատ	2	1 000	2 000	ՄԱ
143	30192100	Ռետին	հատ	50	300	15 000	ՄԱ
144	39221130	Հյուրի բաժակներ	տուփ	2	4 000	8 000	ՄԱ
145	39221140	Սուրճի բաժակներ	տուփ	2	3 000	6 000	ՄԱ
146	44111100	Աղյուսներ	հատ	50	1 000	50 000	ՄԱ
147	24911200	ՊՎԱ սոսինձ /0,4 կգ/	հատ	1	550	550	ՄԱ
148	44830000	Միլիկոն	կգ	5	1 000	5 000	ՄԱ
149	44831500	Լուծիչ	լ	8	1 500	12 000	ՄԱ
150	44831600	Ացետոն /0,5 լ/	կգ	2	1 000	2 000	ՄԱ
151	24911200	Էմուլսիա	կգ	2	4 000	8 000	ՄԱ
152	31211180	Ավտոմատի կոճ	հատ	2	12 000	24 000	ՄԱ
153	31211180	Միացման և անջատման ավտոմատ	հատ	1	60 000	60 000	ՄԱ

154	30199798	Ժամացույց պատի	հատ	2	3 000	6 000	ՄԱ
155	42661200	Զողման էլեկտրող	հատ	60	50	3 000	ՄԱ
156	44163170	Ռետինե խողովակներ	մ	20	600	12 000	ՄԱ
157	44111412	Ներկ	կգ	20	5 000	100 000	ՄԱ
158	44921500	Գիպսոնիտ	կգ	10	1 000	10 000	ՄԱ
159	44111413	Յուղաներկ	կգ	3	4 000	12 000	ՄԱ
160	44111413	Յուղաներկ /3 լ. տարա/	հատ	2	4 000	8 000	ՄԱ
161	44192400	Գաջ	կգ	10	2 000	20 000	ՄԱ
162	44100000	Փշելու փրփուր /պենոպլաստ/	հատ	1	2 000	2 000	ՄԱ
163	44921110	Մաքուր գիպս	կգ	2	600	1 200	ՄԱ
164	44921110	Գիպս /շենի/	կգ	10	300	3 000	ՄԱ
165	44100000	Էլեկտր. տուփ	հատ	2	300	600	ՄԱ
166	44100000	Պլիտա /միջնորմ/	հատ	2	500	1 000	ՄԱ
167	44100000	Պատրաստի սվաղ /ցեմենտ+ավազ/	կգ	10	100	1 000	ՄԱ
168	39221420	Խոզանակ	հատ	5	1 000	5 000	ՄԱ
169	44420000	Եռաբաշխիչ խողովակ	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
170	44921500	Ծեփամածիկ	կգ	10	500	5 000	ՄԱ
171	44921500	Գիպսային ծեփամածիկ /30 կգ-ոց/	հատ	4	3 800	15 200	ՄԱ
172	44921500	Մեկային ծեփամածիկ /30 կգ պարկ/	հատ	1	5 700	5 700	ՄԱ
173	44112730	Կտրող սկավառակ	հատ	8	1 000	8 000	ՄԱ
174	39221460	Վրձին	հատ	4	1 500	6 000	ՄԱ
175	44111200	Ցեմենտ	կգ	800	100	80 000	ՄԱ
176	44192610	Մեխ	կգ	2	1 500	3 000	ՄԱ
177	44420000	Խողովակ մետաղապլաստե	մ	8	400	3 200	ՄԱ
178	44420000	Խողովակ ռետինե	մ	10	600	6 000	ՄԱ
179	44511260	Հղկաթուղթ	քմ	2	2 000	4 000	ՄԱ
180	42131100	Ջրի փական 0,5 դույմ	հատ	4	3 500	14 000	ՄԱ
181	44163220	Խողովակի կցորդիչ	հատ	5	1 200	6 000	ՄԱ

182	44510000	Խամուտ ռետինե խողովակի	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
183	31211180	Էլ. ավտոմատ անջատիչի	հատ	3	2 000	6 000	ՄԱ
184	31600000	Էլ. ինդիկատոր	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
185	44100000	Միացման վերջույթ	հատ	8	2 000	16 000	ՄԱ
186	44100000	Կլուշ	հատ	2	3 600	7 200	ՄԱ
187	44100000	Հաղորդալար	զմ	25	600	15 000	ՄԱ
188	42131490	Սիֆոն /ձեռքի մղիչ/	հատ	10	5 000	50 000	ՄԱ
189	44220000	Անկյունակ	մետր	20	2 000	40 000	ՄԱ
190	44220000	Անկյունակ	հատ	20	2 000	40 000	ՄԱ
191	44220000	Շերտաժապավեն	մետր	8	1 500	12 000	ՄԱ
192	44220000	Մետաղի սղոց	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
193	42131100	Ջրի փական	հատ	5	2 000	10 000	ՄԱ
194	42131480	Փականների մասեր	հատ	6	2 000	12 000	ՄԱ
195	44521170	Կողպեք	հատ	10	6 000	60 000	ՄԱ
196	44511400	Կտրող պարան խոտհունձի մեքենայի	մետր	3	3 000	9 000	ՄԱ
197	44322410	Մալուխ	մետր	20	6 000	120 000	ՄԱ
198	35321130	Ավտոմատ հոսանքի	հատ	2	8 000	16 000	ՄԱ
199	31221200	Վարդակ (արտաքին)	հատ	20	900	18 000	ՄԱ
200	31211180	Անջատիչ	հատ	10	1 000	10 000	ՄԱ
201	44420000	Titan տուփ	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
202	31651400	Ժապավեն սպունգային	մետր	15	250	3 750	ՄԱ
203	44411720	Զուգարանակոնքի ծածկ	հատ	3	3 000	9 000	ՄԱ
204	44510000	Ինդիկատոր	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
205	31685000	Երկարացման լար	հատ	4	2 000	8 000	ՄԱ
206	39111140	Աթոռ	հատ	6	13 000	78 000	ՄԱ
207	14820000	Ապակի	մ ²	10	4 000	40 000	ՄԱ
208	44411300	Լվացարան ֆարֆորե	հատ	2	30 000	60 000	ՄԱ
209	42121420	Կոմպրեսոր	հատ	1	100 000	100 000	ՄԱ
210	39711230	Էլեկտրական թեյնիկ	հատ	1	20 000	20 000	ՄԱ
211	39513110	Սփռոց	հատ	2	5 000	10 000	ՄԱ
212	31684400	Շտեկեր	հատ	10	100	1 000	ՄԱ

213	39711220	Սրճեփ	հատ	2	2 500	5 000	ՄԱ
214	39531800	Գորգեր	հատ	1	60 000	60 000	ՄԱ
215	32000000	Հեռախոս /սարք/	հատ	2	5 000	10 000	ՄԱ
216	30237460	Համակարգչի ստեղծագործություն	հատ	2	6 000	12 000	ՄԱ
217	30237410	Համակարգչի մկնիկ	հատ	2	3 000	6 000	ՄԱ
218	39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	հատ	3	30 000	90 000	ՄԱ
219	39811100	Օդը հովացնող/ տաքացնող սարք	հատ	4	55 000	220 000	ՄԱ
220	38591200	Սելիտե ձողեր 1100°C	հատ	7	140 000	980 000	ՄԱ
221		Աշխատանքներ					
222	50531200	Սարքերի վերանորոգում	դրամ	1	850 000	850 000	ՄԱ
223	45431110	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	800 000	800 000	ՄԱ
224	45311110	Էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ	դրամ	1	500 000	500 000	ՄԱ
225	50321100	Համակարգչի վերանորոգում	դրամ	—	90 000	90 000	ՄԱ
226	50111130	Մեքենայի վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	800 000	800 000	ՄԱ
227		Ծառայություններ					
228	72411100	Համացանց	ամիս	12	15 000	180 000	ՄԱ
229	64211100	Հանրահին հեռախոսային ծառայություն	րոպե	—	—	900 000	ՄԱ
230	65111100	Զրի բաշխում	մ3	—	—	1 800 000	ՄԱ
231	65211100	Գազի բաշխում	մ3	-	—	500 000	ՄԱ
232	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	—	—	2 700 000	ՄԱ
233	34300000	Մեքենայի քիմ մաքրում	հատ	2	20 000	40 000	ՄԱ
234	90911170	Ծխաօդատար ուղիների մաքրում	դրամ	1	30 000	30 000	ՄԱ
235	66511170	Ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	դրամ	2	40 000	80 000	ՄԱ
236	71311380	Օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1	15 000	15 000	ՄԱ

237	50111180	Ավտոլվացում	դրամ	10	3 500	35 000	ՄԱ
238	50111330	Անվադողերի հավասարակշռում	դրամ	4	4 000	16 000	ՄԱ
239	66511170	Մեքենայի տեխսնում	դրամ	2	12 000	24 000	ՄԱ
240	71631110	Սարքերի և սարքավորումների ստուգաչափում /Չափագիտություն/	դրամ	4	200 000	200 000	ՄԱ
241	79211150	Որակի միջազգային սերտիֆիկատի հետ կապված աուդիտորական ծառայություններ		1	980 000	980 000	ՄԱ
242	48221200	Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովումների մշակում և սպասարկում /ՀԾ/	տարի	1	110 000	110 000	ՄԱ
243	9831113	Գորգերի լվացման ծառայություններ	քմ	50	500	25 000	ՄԱ
244	72411700	Դոմեյնի պահպանում	դրամ	1	30 000	30 000	ՄԱ
245	72421200	Համացանցի զարգացման ծառայություններ	դրամ	1	200 000	200 000	ՄԱ
246	92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1	40 000	40 000	ՄԱ
247	63711220	Ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	դրամ	24	1 000	24 000	ՄԱ
248	99400000	Ռեեստրի վարում և պահպանում	դրամ	12	6 200	74 400	ՄԱ
249	90511100	Կոմունալ ծառայություններ /աղբահանություն/	դրամ	1	500 000	500 000	ՄԱ
250	72610000	Քարթրիջի լիցքավորում	-	5	6 000	30 000	ՄԱ
251	79131300	Էլ. ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	դրամ	3	3 000	9 000	ՄԱ
	Ընդամենը					27 395 775	